
Uvr. Drž. K1 Rezultat

1 KEN 0:19:21.3 0:40:47.5

2 KEN 0:19:19.5 0:40:55.3

3 KEN 0:19:22.6 0:41:07.4

4 KEN 0:19:54.6 0:41:59.8

5 KEN 0:20:05.1 0:42:12.6

6 KEN 0:20:03.1 0:42:52.8

7 ITA 0:20:06.4 0:42:53.6

8 SLO 0:20:11.9 0:43:14.4

9 ITA 0:20:27.5 0:43:25.5

10 USA 0:20:11.1 0:43:35.4

11 ITA 0:20:30.3 0:43:37.9

12 KEN 0:20:57.4 0:43:42.6

13 ITA 0:20:17.3 0:43:53.7

14 ITA 0:20:19.5 0:43:56.0

15 GER 0:20:49.0 0:44:31.7

16 KEN 0:21:15.7 0:44:37.1

17 SLO 0:20:39.3 0:44:49.9

17 HUN 0:20:58.4 0:44:49.9

19 ITA 0:20:26.0 0:45:11.6

20 KEN 0:21:28.6 0:45:40.1

21 USA 0:21:17.7 0:45:55.5

22 USA 0:21:12.2 0:45:59.1

23 AUT 0:21:46.5 0:46:11.2

24 POR 0:21:45.7 0:46:32.8

25 ITA 0:21:44.7 0:46:55.9

26 KEN 0:20:15.7 0:47:36.8

27 HUN 0:22:45.1 0:48:14.8

28 USA 0:23:09.6 0:49:28.4

29 GER 0:23:05.3 0:49:40.1

30 SLO 0:23:18.4 0:50:12.4

31 SLO 0:23:33.7 0:50:44.1

32 AUT 0:23:47.6 0:51:00.7

33 SLO 0:24:27.7 0:52:11.4

34 USA 0:25:08.7 0:52:40.6

35 CRO 0:25:15.9 0:53:00.5

36 SLO 0:24:47.1 0:53:51.6

37 ITA 0:24:53.4 0:54:24.7

38 SLO 0:25:22.2 0:54:55.6

39 SLO 0:25:50.8 0:55:04.9

40 SLO 0:25:36.9 0:55:12.9

41 SLO 0:25:41.2 0:55:26.5

42 ITA 0:25:12.0 0:55:28.2

43 SLO 0:25:53.7 0:55:36.0

44 SLO 0:25:52.5 0:55:59.1

45 SLO 0:27:21.5 0:57:19.2

46 AUT 0:27:18.2 0:58:38.3

47 SLO 0:27:25.0 0:58:56.3

48 SLO 0:27:17.4 1:00:07.7

74 TOMAŽIČ Lojze TK Šmarnogorska  naveza 0:36:10.6

79 ŠKRLJ Boštjan TK Šmarnogorska  naveza 0:37:14.6

50 TRNOVEC Mark 0:35:34.4

21 STITZ Andreas 0:36:21.6

46 PLAZNIK Matic TK Šmarnogorska  naveza 0:33:28.5

53 BOŽIČ Aljaž KGT Papež 0:33:15.8

72 SCHAFFER Miha TK Šmarnogorska  naveza 0:33:47.1

56 FONTANIVE Francesco GS Albino Luciani 0:33:45.1

67 FILIPIČ Elis ŠD Nanos 0:33:10.5

64 JANČIČ Klemen AK Rudar 0:33:29.2

22 TACCHINI Giovanni Team Valtellina 0:32:55.8

52 GROBELNIK Jaka 0:33:07.7

33 MLADIČEK Josip 0:32:56.4

69 RAK Gašper TK Šmarnogorska  naveza 0:33:04.2

77 ALIČ Simon ŠD Nanos 0:31:53.6

35 TOWNSEND Benjamin Team USA 0:32:30.8

42 BREGAR Gašper KGT Papež 0:30:24.7

15 PEER Daniel run2gether On Trail 0:31:05.0

25 REICHL David Team Oberpfalz 0:30:18.8

39 SERDINŠEK Tadej AK Poljane Maribor 0:30:48.4

31 SZABO Sándor HegyiKecskek SE 0:29:46.5

36 MENTON Bayden Team USA 0:30:13.2

19 BALDACCINI Alex GS Orobie 0:28:42.2

18 EKWAM Abraham PegaKenya 0:26:29.7

14 MÖRTENDORFER Wendelin run2gether On Trail 0:28:41.4

24 GONCALVES Marcelo GDR Granja-Trutas do 
Mau

0:28:46.2

9 WACKER Andy Team USA 0:27:38.5

37 COLLIGAN Grant The trail team 0:28:03.7

5 ROSTAN Andrea La Sportiva/Atletica 
Saluzzo

0:27:13.5

13 KARIUKI Elija Kamau run2gether On Trail 0:28:14.3

10 BEČAN Timotej KGT Papež 0:26:55.3

32 DALOS Mate Salomon team Hungary 0:27:41.1

26 OTT Julius runninGraz / hpc-trimaster 0:27:34.0

16 KIBET Kevin Atletica Saluzzo 0:27:13.6

7 ELIA Andrea Topo Athletic 0:27:30.4

20 GALASSI Michael US Aldo Moro nortec 
Paluzza

0:26:42.0

8 VENDER Alberto Newbalance - S.A. 
Valchiese

0:26:41.5

17 LOLKURRARU Lengen PegaKenya 0:26:59.2

28 MOIA Tiziano GemonAtletica 0:26:40.6

34 GILLINGHAM Jeret The trail team 0:27:14.3

29 CAGNATI Lorenzo La Sportiva 0:26:18.1

38 ŠPANRING Klemen AD Sl.Bistrica 0:26:29.1

3 SAOLI Michael Selelo run2gether On Trail 0:25:58.1

12 NJERI Mwangi Ephantus run2gether On Trail 0:25:48.0

4 ATUYA Richard Omaya run2gether On Trail 0:25:46.2

1 MACHOKA Paul Atletica Saluzzo 0:26:04.3

2 KIRIAGO Ombogo Philemon run2gether On Trail 0:25:28.2

11 KIPROTICH Josphat run2gether On Trail 0:25:26.5

REZULTATI

Šmarna gora, 24.8.2025

46. TEK NA ŠMARNO GORO

10M - 10km - Moški - skupno

Št. Priimek in ime Klub K2
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REZULTATI

Šmarna gora, 24.8.2025

46. TEK NA ŠMARNO GORO

49 CZE 0:28:05.1 1:00:35.1

50 JPN 0:27:55.4 1:01:11.1

51 SLO 0:28:52.6 1:01:54.6

52 SLO 0:29:06.6 1:02:10.1

53 SLO 0:29:36.6 1:03:33.3

54 SLO 0:29:40.5 1:04:30.1

55 SLO 0:30:20.6 1:04:59.3

56 SLO 0:30:13.8 1:05:44.8

57 SLO 0:29:26.5 1:06:38.0

58 SLO 0:31:00.7 1:07:31.1

59 SLO 0:31:28.1 1:07:38.0

60 SLO 0:31:20.9 1:08:37.1

61 SLO 0:31:26.8 1:09:27.8

62 SLO 0:32:49.9 1:12:04.5

63 SRB 1:15:52.6

64 SLO 0:35:51.5 1:17:45.0

65 SLO 0:35:37.9 1:17:56.5

66 SLO 0:35:48.2 1:18:25.8

67 SLO 0:37:24.8 1:18:56.5

68 SLO 0:35:35.9 1:19:31.8

69 SLO 0:38:21.8 1:27:46.9

70 SLO 0:45:18.9 1:38:13.7

Uvr. Drž. K1 Rezultat

1 KEN 0:23:41.3 0:49:55.1

2 KEN 0:24:04.5 0:51:02.6

3 USA 0:23:57.7 0:51:09.5

4 AUT 0:24:00.6 0:51:49.2

5 GBR 0:24:32.3 0:52:00.4

6 FRA 0:24:33.1 0:52:23.7

7 ITA 0:24:57.2 0:52:49.4

8 ITA 0:24:42.0 0:52:59.0

9 USA 0:25:08.3 0:53:03.5

10 ITA 0:25:13.6 0:53:21.0

11 SLO 0:25:52.9 0:55:22.9

12 USA 0:25:38.3 0:55:28.1

13 HUN 0:26:12.8 0:55:36.9

14 CRO 0:25:59.3 0:55:40.2

15 GBR 0:26:21.3 0:57:05.0

16 USA 0:27:19.9 0:57:41.4

17 NOR 0:26:46.6 0:57:47.4

18 SUI 0:26:51.7 0:59:06.3

19 AUS 0:28:00.0 1:00:52.2

20 CRO 0:28:49.7 1:01:19.7

21 CAN 0:27:50.4 1:03:18.9

22 USA 0:30:24.3 1:04:06.3

23 SLO 0:29:42.8 1:04:14.3

24 CRO 0:32:30.2 1:09:17.0

132 GASHI Edita AD Posočje 0:39:29.4

121 ŠTRKALJ Martina 0:42:29.9

123 REMPEL Karley x 0:37:39.9

128 OLSON Oakley The trail team 0:39:36.0

113 Von ELSNER-WELLSTEED Katinka Salomon 0:37:00.2

120 FABER Tea 0:39:33.3

111 DVERGSDAL Eli Anne Fana IL 0:35:04.3

109 TROXLER Simone Simi 0:37:05.4

115 BEADLE Natalie Ambleside AC 0:33:44.3

150 STONE Abby The trail team 0:35:37.7

118 POSZTOS Kitty HegyiKecskek SE 0:34:22.4

122 MARTINOVIČ Ana 0:34:37.3

110 MALI Nuša AD Kronos 0:33:30.1

124 DEANGELIS Gabby Team USA 0:33:09.5

126 CHRISTIPHER-MOODY Kyla Team USA 0:32:31.2

119 FALCHETTI Martina Sport Club Merano 0:32:58.8

106 GAGGI Alice La Recastello Radici 
group

0:32:29.2

112 BROGGI Benedetta Sport Project VCO 0:33:17.7

104 TWENTYMAN Elle 0:32:03.4

105 CLEMENT Nélie Gap hautes Alpes 
athlétisme

0:32:09.1

125 COPPINGER Courtney Brooks 0:31:15.3

103 MAYR Andrea 0:31:52.3

102 CHEBET Gloria run2gether On Trail 0:30:45.3

101 RUTTO Valentine J. Atletica Saluzzo 0:31:03.0

10Z - 10km - Ženske - skupno

Št. Priimek in ime Klub K2

65 PIVK Vasja 0:50:39.7

250 LAPANJA Andrej 1:00:20.5

71 GORENC Jernej Razrez 0:47:23.7

76 ČERNE Andrej TK Šmarnogorska  naveza 0:48:52.3

78 FURST Igor 0:47:34.1

55 PAJALIĆ Samir 0:47:33.0

45 SIMOVIĆ Vuk

80 ŠPUNT Marjan Teci z Ano 0:47:36.2

51 JANJILOVIĆ Božidar 0:41:40.6

41 ĐUKIĆ Luka TNF 0:42:36.1

73 ŽUPEVC Milan TK Šmarnogorska  naveza 0:41:03.5

75 ČEBIN Marjan Jerman & Bajuk 0:41:34.3

70 BABŠEK Peter TK Šmarnogorska  naveza 0:41:38.4

43 ZUPANČIČ Borut 0:40:59.2

40 ROZMAN Anže Flowdurance 0:39:10.5

66 FLEK Marko 0:40:24.7

68 FARKAŠ Mitja ŠD Nanos 0:38:11.3

48 ŠADL Mitja AK Pomurje 0:38:50.5

59 URBANČIČ Jernej LEA 0:37:48.7

44 BARLE Blaž LEA 0:37:37.0

60 BRIZA Matej 0:37:01.7

23 MIYACHI Fujio Vaga 0:37:46.3
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REZULTATI

Šmarna gora, 24.8.2025

46. TEK NA ŠMARNO GORO

25 SLO 1:10:33.1

26 SLO 0:33:30.9 1:11:51.9

27 SLO 0:34:17.1 1:13:17.4

28 CAN 1:18:16.5

29 SLO 0:42:25.3 1:34:08.9

30 SLO 0:45:20.5 1:39:19.5

Država

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

Država

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

Država

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

Država

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO7 209 MAJZELJ Mima TK Šmarnogorska  naveza 0:06:17.3

6 201 MLEKUŽ Nisja TD Bovec 0:06:16.9

5 208 OGRINC Zoja TK Šmarnogorska  naveza 0:05:58.3

4 206 KOMPARA Neli ŠD Nanos 0:05:16.9

3 202 KLEMENC Katarina AAK Slovan - TEK.SI 0:04:55.2

2 200 OSTAN Uršula Ema TD Bovec 0:04:49.2

1 205 PAVLIČ Lana AK Sevnica 0:04:43.1

Z1 - Mlajše Deklice - 0.6km

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Rezultat

7 239 NAROBE Aleksander AK Domžale 0:16:28.0

6 240 KAMPUŠ Vid AK Domžale 0:15:21.0

5 232 OREŠNIK Tarik AK Medvode 0:14:05.8

4 234 LEBAN JEŽ Svit AD Posočje 0:13:01.5

3 233 ČERNE Jakob AK Sevnica 0:12:26.3

2 236 HUMBEL Jurij AK Pomurje 0:12:25.1

1 235 ŠUŠTERŠIČ Tone TK Šmarnogorska  naveza 0:12:18.7

M3 - Starejši Dečki - 2.5km

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Rezultat

5 238 NAROBE Kristjan AK Domžale 0:04:57.3

4 225 ŽIGON Aaron Aleksander AK Mengeš 0:04:52.6

3 227 BIZANT Svit TK Šmarnogorska  naveza 0:04:23.6

2 226 PINTARIČ Andrej AK Šentjernej 0:04:13.7

1 237 MALI Nik AK Domžale 0:04:05.0

M2 - Dečki - 0.6km

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Rezultat

8 213 BUČAR Vasko Valentin 0:05:00.9

7 217 OSTAN Samuel Jurij TD Bovec 0:04:51.5

6 211 KOMPARA Patrik ŠD Nanos 0:04:38.8

5 215 MIS Jaka AK Rožle Prezelj 0:04:35.7

4 214 BILBAN Patrik TK Šmarnogorska  naveza 0:04:30.8

3 212 MIS Timon TK Šmarnogorska  naveza 0:04:17.1

2 216 HRIBAR Anže AD ŽAK LJ 0:04:13.4

1 210 HRIBAR Jure AD ŽAK LJ 0:04:02.5

M1 - Mlajši Dečki - 0.6km

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Rezultat

133 LAPPO Viktoriia 0:59:21.2

137 STUBELJ Iris Fit2Run 1:00:19.5

134 ŽLOGAR Ivica KGT Papež 0:44:25.2

114 PILOTE FORTIN Gabrielle Nike Europe

138 DEL GIUSTO Sara ŠD Nanos 0:43:45.5

135 TROBEC Urška KGT Papež 0:44:11.6
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REZULTATI

Šmarna gora, 24.8.2025

46. TEK NA ŠMARNO GORO

Država

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

Država

SLO

SLO

SLO

SLO

Uvr. Drž. K1 Rezultat

1 SLO 0:24:25.3

2 SLO 0:24:36.1

3 SLO 0:26:31.2

Uvr. Drž. K1 Rezultat

1 SLO 0:28:37.7

2 SLO 0:29:24.4

3 SLO 0:31:25.0

4 SLO 0:32:51.5

5 SLO 0:34:01.9

6 SLO 0:36:55.6

7 SLO 0:41:24.1

Uvr. Drž. K1 Rezultat

1 KEN 0:19:21.3 0:40:47.5

2 KEN 0:19:19.5 0:40:55.3

3 KEN 0:19:22.6 0:41:07.4

4 KEN 0:19:54.6 0:41:59.8

5 KEN 0:20:05.1 0:42:12.6

6 KEN 0:20:03.1 0:42:52.8

7 ITA 0:20:06.4 0:42:53.6

8 SLO 0:20:11.9 0:43:14.4

29 CAGNATI Lorenzo La Sportiva 0:26:18.1

38 ŠPANRING Klemen AD Sl.Bistrica 0:26:29.1

3 SAOLI Michael Selelo run2gether On Trail 0:25:58.1

12 NJERI Mwangi Ephantus run2gether On Trail 0:25:48.0

4 ATUYA Richard Omaya run2gether On Trail 0:25:46.2

1 MACHOKA Paul Atletica Saluzzo 0:26:04.3

2 KIRIAGO Ombogo Philemon run2gether On Trail 0:25:28.2

11 KIPROTICH Josphat run2gether On Trail 0:25:26.5

M5 - Člani - 10km

Št. Priimek in ime Klub K2

154 LUŽAR Tia Fit klub NM

157 OGRIN Nika TSK Rogla

159 BABŠEK Neža TK Šmarnogorska  naveza

158 ZUPAN Pia TK Šmarnogorska  naveza

152 NOVAK Ana TK Šmarnogorska  naveza

156 BILBAN Sara TK Šmarnogorska  naveza

Št. Priimek in ime Klub K2

155 MLEKUŽ Manca TK Šmarnogorska  naveza

160 MARINKO Jaka TK Šmarnogorska  naveza

Z4 - Mladinke - 5km

171 NOVAK Jan Žiga AK Olimpija

161 MLEKUŽ Mathias TK Šmarnogorska  naveza

M4 - Mladinci - 5km

Št. Priimek in ime Klub K2

4 241 KAMPUŠ Iva AK Domžale 0:18:57.9

3 229 MIS Sara TK Šmarnogorska  naveza 0:16:25.6

2 230 PUSTOTNIK Eva AK Mengeš 0:15:56.3

1 228 VODOPIVEC Ema ŠD Nanos 0:15:27.7

Z3 - Starejše Deklice - 2.5km

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Rezultat

7 218 KOMPARA Žana ŠD Nanos 0:05:35.9

6 224 ŠUŠTERŠIČ Mija TK Šmarnogorska  naveza 0:05:07.3

5 219 ŠUŠTERŠIČ Astrid TK Šmarnogorska  naveza 0:05:00.1

4 221 MOLE Neža ŠD Tabor Žiri 0:04:50.7

3 220 MIS Janina TK Šmarnogorska  naveza 0:04:32.2

2 222 KRAVANJA Taja TD Bovec 0:04:15.3

1 223 KOZINC Sara AK Sevnica 0:04:01.1

Z2 - Deklice - 0.6km

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Rezultat
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REZULTATI

Šmarna gora, 24.8.2025

46. TEK NA ŠMARNO GORO

9 ITA 0:20:27.5 0:43:25.5

10 USA 0:20:11.1 0:43:35.4

11 ITA 0:20:30.3 0:43:37.9

12 KEN 0:20:57.4 0:43:42.6

13 ITA 0:20:17.3 0:43:53.7

14 ITA 0:20:19.5 0:43:56.0

15 GER 0:20:49.0 0:44:31.7

16 KEN 0:21:15.7 0:44:37.1

17 SLO 0:20:39.3 0:44:49.9

17 HUN 0:20:58.4 0:44:49.9

19 ITA 0:20:26.0 0:45:11.6

20 KEN 0:21:28.6 0:45:40.1

21 USA 0:21:17.7 0:45:55.5

22 USA 0:21:12.2 0:45:59.1

23 AUT 0:21:46.5 0:46:11.2

24 POR 0:21:45.7 0:46:32.8

25 ITA 0:21:44.7 0:46:55.9

26 KEN 0:20:15.7 0:47:36.8

27 HUN 0:22:45.1 0:48:14.8

28 USA 0:23:09.6 0:49:28.4

29 GER 0:23:05.3 0:49:40.1

30 SLO 0:23:18.4 0:50:12.4

31 SLO 0:23:33.7 0:50:44.1

32 AUT 0:23:47.6 0:51:00.7

33 USA 0:25:08.7 0:52:40.6

34 CRO 0:25:15.9 0:53:00.5

35 SLO 0:25:22.2 0:54:55.6

36 SLO 0:25:36.9 0:55:12.9

37 ITA 0:25:12.0 0:55:28.2

38 SLO 0:25:53.7 0:55:36.0

39 SLO 0:25:52.5 0:55:59.1

40 SLO 0:27:21.5 0:57:19.2

41 CZE 0:28:05.1 1:00:35.1

42 SLO 0:28:52.6 1:01:54.6

43 SLO 0:29:06.6 1:02:10.1

44 SLO 0:29:40.5 1:04:30.1

45 SLO 0:30:20.6 1:04:59.3

46 SLO 0:31:00.7 1:07:31.1

47 SLO 0:31:26.8 1:09:27.8

48 SLO 0:32:49.9 1:12:04.5

49 SRB 1:15:52.6

50 SLO 0:35:48.2 1:18:25.8

51 SLO 0:38:21.8 1:27:46.9

Uvr. Drž. K1 Rezultat

1 KEN 0:23:41.3 0:49:55.1

2 KEN 0:24:04.5 0:51:02.6

3 USA 0:23:57.7 0:51:09.5

101 RUTTO Valentine J. Atletica Saluzzo 0:31:03.0

125 COPPINGER Courtney Brooks 0:31:15.3

Št. Priimek in ime Klub K2

102 CHEBET Gloria run2gether On Trail 0:30:45.3

65 PIVK Vasja 0:50:39.7

Z5 - Članice - 10km

45 SIMOVIĆ Vuk

55 PAJALIĆ Samir 0:47:33.0

51 JANJILOVIĆ Božidar 0:41:40.6

41 ĐUKIĆ Luka TNF 0:42:36.1

40 ROZMAN Anže Flowdurance 0:39:10.5

43 ZUPANČIČ Borut 0:40:59.2

44 BARLE Blaž LEA 0:37:37.0

48 ŠADL Mitja AK Pomurje 0:38:50.5

60 BRIZA Matej 0:37:01.7

59 URBANČIČ Jernej LEA 0:37:48.7

53 BOŽIČ Aljaž KGT Papež 0:33:15.8

50 TRNOVEC Mark 0:35:34.4

56 FONTANIVE Francesco GS Albino Luciani 0:33:45.1

46 PLAZNIK Matic TK Šmarnogorska  naveza 0:33:28.5

52 GROBELNIK Jaka 0:33:07.7

64 JANČIČ Klemen AK Rudar 0:33:29.2

35 TOWNSEND Benjamin Team USA 0:32:30.8

33 MLADIČEK Josip 0:32:56.4

42 BREGAR Gašper KGT Papež 0:30:24.7

15 PEER Daniel run2gether On Trail 0:31:05.0

25 REICHL David Team Oberpfalz 0:30:18.8

39 SERDINŠEK Tadej AK Poljane Maribor 0:30:48.4

31 SZABO Sándor HegyiKecskek SE 0:29:46.5

36 MENTON Bayden Team USA 0:30:13.2

19 BALDACCINI Alex GS Orobie 0:28:42.2

18 EKWAM Abraham PegaKenya 0:26:29.7

14 MÖRTENDORFER Wendelin run2gether On Trail 0:28:41.4

24 GONCALVES Marcelo GDR Granja-Trutas do 
Mau

0:28:46.2

9 WACKER Andy Team USA 0:27:38.5

37 COLLIGAN Grant The trail team 0:28:03.7

5 ROSTAN Andrea La Sportiva/Atletica 
Saluzzo

0:27:13.5

13 KARIUKI Elija Kamau run2gether On Trail 0:28:14.3

10 BEČAN Timotej KGT Papež 0:26:55.3

32 DALOS Mate Salomon team Hungary 0:27:41.1

26 OTT Julius runninGraz / hpc-trimaster 0:27:34.0

16 KIBET Kevin Atletica Saluzzo 0:27:13.6

7 ELIA Andrea Topo Athletic 0:27:30.4

20 GALASSI Michael US Aldo Moro nortec 
Paluzza

0:26:42.0

8 VENDER Alberto Newbalance - S.A. 
Valchiese

0:26:41.5

17 LOLKURRARU Lengen PegaKenya 0:26:59.2

28 MOIA Tiziano GemonAtletica 0:26:40.6

34 GILLINGHAM Jeret The trail team 0:27:14.3
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REZULTATI

Šmarna gora, 24.8.2025

46. TEK NA ŠMARNO GORO

4 GBR 0:24:32.3 0:52:00.4

5 FRA 0:24:33.1 0:52:23.7

6 ITA 0:24:57.2 0:52:49.4

7 ITA 0:24:42.0 0:52:59.0

8 USA 0:25:08.3 0:53:03.5

9 ITA 0:25:13.6 0:53:21.0

10 SLO 0:25:52.9 0:55:22.9

11 USA 0:25:38.3 0:55:28.1

12 HUN 0:26:12.8 0:55:36.9

13 CRO 0:25:59.3 0:55:40.2

14 GBR 0:26:21.3 0:57:05.0

15 USA 0:27:19.9 0:57:41.4

16 NOR 0:26:46.6 0:57:47.4

17 SUI 0:26:51.7 0:59:06.3

18 AUS 0:28:00.0 1:00:52.2

19 CRO 0:28:49.7 1:01:19.7

20 CAN 0:27:50.4 1:03:18.9

21 USA 0:30:24.3 1:04:06.3

22 CRO 0:32:30.2 1:09:17.0

23 CAN 1:18:16.5

Uvr. Drž. K1 Rezultat

1 SLO 0:24:47.1 0:53:51.6

2 ITA 0:24:53.4 0:54:24.7

3 SLO 0:25:50.8 0:55:04.9

4 SLO 0:25:41.2 0:55:26.5

5 SLO 0:27:25.0 0:58:56.3

6 JPN 0:27:55.4 1:01:11.1

7 SLO 0:29:36.6 1:03:33.3

8 SLO 0:30:13.8 1:05:44.8

9 SLO 0:29:26.5 1:06:38.0

10 SLO 0:31:28.1 1:07:38.0

11 SLO 0:37:24.8 1:18:56.5

Uvr. Drž. K1 Rezultat

1 AUT 0:24:00.6 0:51:49.2

2 SLO 0:29:42.8 1:04:14.3

3 SLO 0:42:25.3 1:34:08.9

Uvr. Drž. K1 Rezultat

1 SLO 0:24:27.7 0:52:11.4

2 AUT 0:27:18.2 0:58:38.3

3 SLO 0:27:17.4 1:00:07.7

4 SLO 0:31:20.9 1:08:37.1

79 ŠKRLJ Boštjan TK Šmarnogorska  naveza 0:37:14.6

75 ČEBIN Marjan Jerman & Bajuk 0:41:34.3

77 ALIČ Simon ŠD Nanos 0:31:53.6

21 STITZ Andreas 0:36:21.6

M7 - Veterani - 10km

Št. Priimek in ime Klub K2

132 GASHI Edita AD Posočje 0:39:29.4

133 LAPPO Viktoriia 0:59:21.2

Št. Priimek in ime Klub K2

103 MAYR Andrea 0:31:52.3

71 GORENC Jernej Razrez 0:47:23.7

Z6 - Mlajše veteranke - 10km

70 BABŠEK Peter TK Šmarnogorska  naveza 0:41:38.4

73 ŽUPEVC Milan TK Šmarnogorska  naveza 0:41:03.5

68 FARKAŠ Mitja ŠD Nanos 0:38:11.3

66 FLEK Marko 0:40:24.7

74 TOMAŽIČ Lojze TK Šmarnogorska  naveza 0:36:10.6

23 MIYACHI Fujio Vaga 0:37:46.3

67 FILIPIČ Elis ŠD Nanos 0:33:10.5

72 SCHAFFER Miha TK Šmarnogorska  naveza 0:33:47.1

69 RAK Gašper TK Šmarnogorska  naveza 0:33:04.2

22 TACCHINI Giovanni Team Valtellina 0:32:55.8

M6 - Mlajši veterani - 10km

Št. Priimek in ime Klub K2

121 ŠTRKALJ Martina 0:42:29.9

114 PILOTE FORTIN Gabrielle Nike Europe

123 REMPEL Karley x 0:37:39.9

128 OLSON Oakley The trail team 0:39:36.0

113 Von ELSNER-WELLSTEED Katinka Salomon 0:37:00.2

120 FABER Tea 0:39:33.3

111 DVERGSDAL Eli Anne Fana IL 0:35:04.3

109 TROXLER Simone Simi 0:37:05.4

115 BEADLE Natalie Ambleside AC 0:33:44.3

150 STONE Abby The trail team 0:35:37.7

118 POSZTOS Kitty HegyiKecskek SE 0:34:22.4

122 MARTINOVIČ Ana 0:34:37.3

110 MALI Nuša AD Kronos 0:33:30.1

124 DEANGELIS Gabby Team USA 0:33:09.5

126 CHRISTIPHER-MOODY Kyla Team USA 0:32:31.2

119 FALCHETTI Martina Sport Club Merano 0:32:58.8

106 GAGGI Alice La Recastello Radici 
group

0:32:29.2

112 BROGGI Benedetta Sport Project VCO 0:33:17.7

104 TWENTYMAN Elle 0:32:03.4

105 CLEMENT Nélie Gap hautes Alpes 
athlétisme

0:32:09.1
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REZULTATI

Šmarna gora, 24.8.2025

46. TEK NA ŠMARNO GORO

5 SLO 0:35:51.5 1:17:45.0

6 SLO 0:35:37.9 1:17:56.5

7 SLO 0:35:35.9 1:19:31.8

8 SLO 0:45:18.9 1:38:13.7

Uvr. Drž. K1 Rezultat

1 SLO 1:10:33.1

2 SLO 0:33:30.9 1:11:51.9

3 SLO 0:34:17.1 1:13:17.4

4 SLO 0:45:20.5 1:39:19.5

Uvr. Drž. K1 Rezultat

1 SLO 0:28:56.4

2 SLO 0:29:23.9

3 SLO 0:30:38.8

4 SLO 0:31:47.8

5 SLO 0:32:05.2

6 SLO 0:32:15.0

7 SLO 0:38:16.2

8 SLO 0:45:00.9

Uvr. Drž. K1 Rezultat

1 SLO 0:42:02.9162 CVIŠIĆ Dragica KGT Papež

Z8 - Starejše veteranke - 5km

Št. Priimek in ime Klub K2

164 KNAVS Anton KGT Papež

163 PESLYAK Mikhail ŠD Urbani tekači

169 ROZMAN Aleš ŠKTD Lom

167 KOŽUH Bojan KGT Papež Grašca

248 ZRIMŠEK Robert AD Kronos

170 PETKOVŠEK Gorazd ŠD Metrel

168 LEBAN Marko ŠD Nanos

166 ZAVOLOVŠEK Zoran

M8 - Starejši veterani - 5km

Št. Priimek in ime Klub K2

134 ŽLOGAR Ivica KGT Papež 0:44:25.2

137 STUBELJ Iris Fit2Run 1:00:19.5

138 DEL GIUSTO Sara ŠD Nanos 0:43:45.5

135 TROBEC Urška KGT Papež 0:44:11.6

Z7 - Veteranke - 10km

Št. Priimek in ime Klub K2

76 ČERNE Andrej TK Šmarnogorska  naveza 0:48:52.3

250 LAPANJA Andrej 1:00:20.5

80 ŠPUNT Marjan Teci z Ano 0:47:36.2

78 FURST Igor 0:47:34.1
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